

Generella direktiv - Barnavdelningen för neurologi ortopedi kirurgi och urologi 95B

Enhet: Barnavdelningen för neurologi ortopedi kirurgi och urologi 95 B, Region Uppsala

Indikation Efter åtgärd / undersökning

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform Läkemedelsnamn Styrka Generiskt namn och ATC-kod</i>	<i>Dos Maxdos/dygn Administreringssätt Antal doser som kan ges innan läkare ska kontakts</i>				
Diazepam APL (egendefinierat extempore)	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Postoperativ blåskramp.		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Suppositorium, 2,5 mg					
Stesolid Suppositorium, 5 mg	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Postoperativ blåskrämp.		

Indikation Epileptiska kramper

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform Läkemedelsnamn Styrka Generiskt namn och ATC-kod</i>	<i>Dos Maxdos/dygn Administreringssätt Antal doser som kan ges innan läkare ska kontakts</i>				
Stesolid Rektallösning, 5 mg	1 endosbehållare vid behov, i 1 dygn	rektalt	Vid administrering av rektallösning ska barnet ligga framstupa eller på sidan.	Epileptiska anfall (0,1 -) 0,5 - 0,75 mg/kg, max 10 mg/dos. Barn under 5 kg: använd i första hand Stesolid Rektal Prefill. Barn 5 - 12 kg: 5	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				mg (1 klyksma á 5 mg) Barn över 12 kg: 10 mg (1 klyksma á 10 mg). Om anfall inte bryts inom 5 min upprepas dosen en gång. ePed	

Indikation Feber

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform</i> <i>Läkemedelsnamn</i> <i>Styrka</i> <i>Generiskt namn</i> <i>och ATC-kod</i>	<i>Dos</i> <i>Maxdos/dygn</i> <i>Administreringssätt</i> <i>Antal doser som kan ges innan läkare ska kontaktas</i>				
Alvedon Filmdragerad tablett, 500 mg	0,5-2 tablett vid behov, högst 2	oralt	Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administration	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
	tabletter per utdelning i 1 dygn		<p>gångar/dygn. 15 - 25 kg = ½ tablett. 25 - 40 kg = ½ - 1 tablett. 40 - 60 = 1 - 2 tabletter. > 60 kg = 2 tabletter. Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>ePed</p>		
Alvedon Suppositorium, 500 mg	1-2 suppositorium vid behov, högst 2 suppositorier per utdelning i 1 dygn	rektalt	<p>Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. 25 - 40 kg = 1 stolpiller (500 mg) > 40 kg = 1 - 2 stolpiller (500 - 1000 mg) Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>ePed</p>	Leversvikt	
Alvedon Suppositorium, 60 mg	1 suppositorium vid behov, högst 1	rektalt	<p>Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4</p>	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administration	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
	suppositorium per utdelning i 1 dygn		gångar/dygn. 5 - 10 kg = 1 stolpiller (60 mg) Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges. ePed		
Alvedon Munsönderfallande tablett, 250 mg	0,5-2 munsönderfallande tablett vid behov, i 1 dygn	oralt	Munsönderfallande tablett går att ge i sond efter upplösning i vatten.	Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. 10 - 15 kg = ½ tablett (125 mg) 15 - 25 kg = 1 tablett (250 mg) 25 - 40 kg = 1 tablett (250 mg) > 40 kg = 2 tabletter (500 mg) Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 1 månader Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader	Leversvikt

Läkemedel	Dosering	Administrationsätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Alvedon Oral lösning, 24 mg/ml	3-25 ml vid behov, högst 25 ml per utdelning i 1 dygn	oralt	Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. ePed	Leversvikt	
Alvedon Suppositorium, 250 mg	1-2 suppositorium vid behov, högst 2 suppositorier per utdelning i 1 dygn	rektalt	Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. 15 - 25 kg = 1 stolpiller (250 mg) 25 - 40 kg = 1-2 stolpiller (250 - 500 mg) ePed	Leversvikt	
Alvedon Suppositorium, 125 mg	1 suppositorium vid behov, högst 1 suppositorium per utdelning i 1 dygn	rektalt	10 - 15 kg = 1 stolpiller (125 mg) Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. ePed	Leversvikt	
Alvedon Suppositorium, 250 mg	1 suppositorium vid behov, högst 1 suppositorium per utdelning i 1 dygn	rektalt	Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. 15 - 25 kg = 1 stolpiller (250 mg)	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administration	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			25 - 40 kg = 1-2 stolpiller (250 - 500 mg) ePed		
Alvedon Munsönderfallande tablett, 250 mg	0,5-2 munsönderfallande tablett vid behov, i 1 dygn	oralt	Munsönderfallande tablett går att ge i sond efter upplösning i vatten.	Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. 10 - 15 kg = ½ tablett (125 mg) 15 - 25 kg = 1 tablett (250 mg) 25 - 40 kg = 1 tablett (250 mg) > 40 kg = 2 tabletter (500 mg) ePed	Leversvikt
Alvedon Munsönderfallande tablett, 500 mg	0,5-2 munsönderfallande tablett vid behov, högst 2 munsönderfallande tabletter per utdelning i 1 dygn	oralt	Munsönderfallande tablett går att ge i sond efter upplösning i vatten.	Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. 15 - 25 kg = ½ tablett. 25 - 40 kg = ½ - 1 tablett. 40 - 60 = 1 - 2 tabletter. > 60 kg = 2	Leversvikt

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				tabletter. Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges. ePed	
Alvedon Brustablett, 500 mg	0,5-2 Brustablett vid behov, i 1 dygn	oralt			

Indikation Feberkramp

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform Läkemedelsnamn Styrka Generiskt namn och ATC-kod</i>	<i>Dos Maxdos/dygn Administreringssätt Antal doser som kan ges innan läkare ska kontakts</i>				
Stesolid Rektallösning, 10 mg	1 endosbehållare engångsdos.	rektalt	Vid administrering av rektallösning ska barnet ligga framstupa eller på sidan.	Feberkramp (rektallösning/klysma) > 12 kg = 10 mg (~2 år och äldre) 0,5 - 0,75 mg/kg, max 20 mg/dos	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				Dosering: 5 - 12 kg = 5 mg (~3 månader - 2 år) > 12 kg = 10 mg (~2 år och äldre) ePed	

Indikation Illamående

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform</i> <i>Läkemedelsnamn</i> <i>Styrka</i> <i>Generiskt namn</i> <i>och ATC-kod</i>	<i>Dos</i> <i>Maxdos/dygn</i> <i>Administreringssätt</i> <i>Antal doser som</i> <i>kan ges innan</i> <i>läkare ska</i> <i>kontakts</i>				
Ondansetron Fresenius Kabi Injektionsvätska, lösning, 2 mg/ml	0,1-2 ml vid behov, högst 2 ml per utdelning i 1 dygn	intravenös inj	Ges som injektion under minst 30 sek.	Profylax och behandling av postoperativt illamående och kräkning Dosering: Barn från 1 mån: 0,1 - 0,15 mg/kg , max	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				4 mg/dos, max 3 gånger/dygn. ePed	

Indikation Inför åtgärd / undersökning

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform Läkemedelsnamn Styrka Generiskt namn och ATC-kod</i>	<i>Dos Maxdos/dygn Administreringsätt Antal doser som kan ges innan läkare ska kontakts</i>				
Ipren Suppositorium, 60 mg	1-2 suppositorium engångsdos.	rektalt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Munsönderfallande tablett, 500 mg	1 munsönderfallande	oralt	Dos enligt anestesiläkares	Dos enligt anestesiläkares ordination i	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
	tablett engångsdos.		ordination i Orbit.	Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Suppositorium, 60 mg	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Ibuprofen Actavis Filmtabletter, 400 mg	1 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Stesolid Tablett, 2 mg	1-2 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv -	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				Premedicinering (Orbit)	
Midazolam APL Oral lösning, 1 mg/ml	2-7 ml engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Stesolid Tablett, 10 mg	0,5-1 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Suppositorium, 500 mg	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Ondansetron STADA Filmdragerad tablett, 8 mg	1 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Midazolam Actavis Injektionsvätska, lösning, 5 mg/ml	0,1-1,2 ml engångsdos.	rektalt	0 - 1,2 ml, Rektalt [SIC], Dosering enligt anestesiläkarens ordination i Orbit.	0 - 1,2 ml, Rektalt [SIC], Dosering enligt anestesiläkarens ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Suppositorium, 250 mg	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	

Läkemedel	Dosering	Administrationsätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Stesolid Tablett, 5 mg	1-2 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Suppositorium, 1 g	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Oral lösning, 24 mg/ml	2,5-20 ml engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Munsönderfallande tablett, 250 mg	1 munsönderfallande tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			ordination i Orbit.	Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Ibuprofen Actavis Filmdragerad tablett, 600 mg	1 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Ibuprofen Apofri Oral suspension, 20 mg/ml	2,5-13 ml engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Ondansetron STADA Filmdragerad tablett, 4 mg	1-2 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv -	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Suppositorium, 125 mg	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Ibuprofen Actavis Filmtabletter, 200 mg	1 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Alvedon Filmtabletter, 500 mg	1-2 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Paracetamol supp 15 mg Suppositorium, 15 mg	1 suppositorium engångsdos.	rektalt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	
Betapred Tablett, 0,5 mg	4-12 tablett engångsdos.	oralt	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit.	Dos enligt anestesiläkares ordination i Orbit. Generella direktiv - Premedicinering (Orbit)	

Indikation Kateterlås

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform Läkemedelsnamn Styrka Generiskt namn och ATC-kod</i>	<i>Dos Maxdos/dygn Administreringsätt Antal doser som kan ges innan</i>				

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
	<i>läkare ska kontaktas</i>				
Natriumklorid Braun Spädningsvätska för parenteral användning, 9 mg/ml	30 ml vid behov, i 1 dygn	intravenös inj	<p>CDK för dialysbehandling och för barn med tarmsvikt som är beroende av parenteral nutrition gäller särskilda rutiner.</p> <p>Spolning genomförs före, mellan injektioner, infusioner, transfusioner, blodprovstagning och efter varje användning(1-3). Säkerställ genom spolning att alla lumen fungerar samt dokumentera detta.</p> <p>Spolning före/efter varje användning/dagligen med NaCl 9 mg/ml barn < 30kg: 30 ml</p> <p>Spolning mellan</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			injektioner/infusioner och blodprovstagning med NaCl 9 mg/ml. barn < 10kg: 5-10 ml barn > 10kg: 10-20 ml		
Natriumklorid Braun Spädningsvätska för parenteral användning, 9 mg/ml	40 ml vid behov, i 1 dygn	intravenös inj	CDK för dialysbehandling och för barn med tarmsvikt som är beroende av parenteral nutrition gäller särskilda rutiner. Spolning genomförs före, mellan injektioner, infusioner, transfusioner, blodprovstagning och efter varje användning(1-3). Säkerställ genom spolning att alla lumen fungerar samt dokumentera detta. Spolning före/efter varje användning/dagligen med NaCl 9 mg/ml		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>barn/vuxna > 30kg: 40 ml</p> <p>Spolning mellan injektioner/infusioner och blodprovstagning med NaCl 9 mg/ml. barn < 10kg: 5-10 ml barn > 10kg: 10-20 ml</p>		
<p>Natriumklorid Braun Spädningsvätska för parenteral användning, 9 mg/ml</p>	<p>10 ml vid behov, i 1 dygn</p>	<p>intravenös inj</p>	<p>CDK för dialysbehandling och för barn med tarmsvikt som är beroende av parenteral nutrition gäller särskilda rutiner.</p> <p>Spolning genomförs före, mellan injektioner, infusioner, transfusioner, blodprovstagning och efter varje användning(1-3). Säkerställ genom spolning att alla lumen fungerar samt dokumentera detta.</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>Spolning före/efter varje användning/dagligen med NaCl 9 mg/ml barn < 10kg: 10 ml</p> <p>Spolning mellan injektioner/infusioner och blodprovstagning med NaCl 9 mg/ml. barn < 10kg: 5-10 ml barn > 10kg: 10-20 ml</p>		
Natriumklorid Braun Spädningsvätska för parenteral användning, 9 mg/ml	högst 40 ml vid behov, i 1 dygn	intravenös inj	<p>CDK för dialysbehandling och för barn med tarmsvikt som är beroende av parenteral nutrition gäller särskilda rutiner.</p> <p>Spolning genomförs före, mellan injektioner, infusioner, transfusioner, blodprovstagning och efter varje användning(1-3). Säkerställ genom spolning att alla</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>lumen fungerar samt dokumentera detta.</p> <p>Spolning före/efter varje användning/dagligen med NaCl 9 mg/ml barn < 10kg: 10 ml barn < 20kg: 20 ml barn < 30kg: 30 ml barn/vuxna > 30kg: 40 ml</p> <p>Spolning mellan injektioner/infusioner och blodprovstagning med NaCl 9 mg/ml. barn < 10kg: 5-10 ml barn > 10kg: 10-20 ml</p>		
Natriumklorid Braun Spädningsvätska för parenteral användning, 9 mg/ml	20 ml vid behov, i 1 dygn	intravenös inj	<p>CDK för dialysbehandling och för barn med tarmsvikt som är beroende av parenteral nutrition gäller särskilda rutiner.</p> <p>Spolning genomförs före, mellan injektioner,</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>infusioner, transfusioner, blodprovstagning och efter varje användning(1-3). Säkerställ genom spolning att alla lumen fungerar samt dokumentera detta.</p> <p>Spolning före/efter varje användning/dagligen med NaCl 9 mg/ml barn < 20kg: 20 ml</p> <p>Spolning mellan injektioner/infusioner och blodprovstagning med NaCl 9 mg/ml. barn < 10kg: 5-10 ml barn > 10kg: 10-20 ml</p>		

Indikation Lokalbedövning

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform</i> <i>Läkemedelsnamn</i>	<i>Dos</i> <i>Maxdos/dygn</i>				

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Styrka Generiskt namn och ATC-kod</i>	<i>Administreringssätt Antal doser som kan ges innan läkare ska kontakts</i>				
Xylocain Gel, 2 %	5-10 ml engångsdos.	uretral	Instillation i uretra: 5-10 ml instilleras före ingreppet.	KAD-Bedövning Instillation i uretra: 5-10 ml instilleras före ingreppet.	
EMLA* Medicinskt plåster, 25 mg/25 mg	1-4 plåster engångsdos.	utvärtes	Barn med atopisk dermatit: reducerad applikationstid till 30 minuter.	Under 3 månader: 1 gram (10 kvadratcm) eller 1 plåster, max 1 timmes applikationstid. 3 - 12 månader: 2 gram (20 kvadratcm) eller 2 plåster, max 1 timmes applikationstid. 1 - 5 år: 10 gram (100 kvadratcm) eller 10 plåster, 1 timmes applikationstid, högst 5 timmar	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				<p>6 - 11 år: 20 gram (200 kvadratcm) eller 20 plåster, 1 timmes applikationstid, högst 5 timmar</p> <p>Barn med atopisk dermatit: reducerad applikationstid till 30 minuter.</p> <p>ePed</p>	

Indikation Luftvägsobstruktion

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform</i> <i>Läkemedelsnamn</i> <i>Styrka</i> <i>Generiskt namn</i> <i>och ATC-kod</i>	<i>Dos</i> <i>Maxdos/dygn</i> <i>Administreringssätt</i> <i>Antal doser som kan ges innan läkare ska kontaktas</i>				
Natriumklorid Fresenius Kabi Spädningsvätska	8 minuters inhalation vid behov, i 1 dygn	inhalation Nebulisator	Inhalation via inhalator Maxin.	Dosering: 1 mL = 4 minuter 2 mL = 8 minuter	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
för parenteral användning, 9 mg/ml				Maxin - Inhalationstid och dosering med Maxin (DOCPLUS) ePed	
Ventoline Lösning för nebulisator, 5 mg/ml	1-2 minuters inhalation vid behov 2 gånger dagligen i 2 doser	inhalation Nebulisator	Inhalation via inhalator Maxin.	< 20 kg: 1 minut inhalation + upprepas vid behov efter 15 minuter uppehåll. > 20 kg: 2 minuter inhalation + upprepas vid behov efter 15 minuter uppehåll. Kvalitetshandboken ePed	
Natriumklorid Fresenius Kabi Spädningsvätska för parenteral användning, 9 mg/ml	4 minuters inhalation vid behov, i 1 dygn	inhalation Nebulisator	Inhalation via inhalator Maxin.	Dosering: 1 mL = 4 minuter 2 mL = 8 minuter Maxin - Inhalationstid och dosering med Maxin (DOCPLUS) ePed	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Natriumklorid Fresenius Kabi Spädningsvätska för parenteral användning, 9 mg/ml	4-8 minuters inhalation vid behov, i 1 dygn	inhalation Nebulisator	Inhalation via inhalator Maxin.	Dosering: 1 mL = 4 minuter 2 mL = 8 minuter Maxin - Inhalationstid och dosering med Maxin (DOCPLUS) ePed	

Indikation Låg saturation

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform Läkemedelsnamn Styrka Generiskt namn och ATC-kod</i>	<i>Dos Maxdos/dygn Administreringssätt Antal doser som kan ges innan läkare ska kontakts</i>				
Medicinsk Oxygen AGA Medicinsk gas, komprimerad, 100 %	0-25 Liter/minut 1- 24 gånger dagligen i 1 dygn	inhalation	Ges vid saturation under 92% eller vid annan gräns efter beslut av läkare.		

Indikation Smärta

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
<i>Beredningsform</i> <i>Läkemedelsnamn</i> <i>Styrka</i> <i>Generiskt namn</i> <i>och ATC-kod</i>	<i>Dos</i> <i>Maxdos/dygn</i> <i>Administreringssätt</i> <i>Antal doser som kan ges innan läkare ska kontaktas</i>				
Alvedon Suppositorium, 500 mg	1 suppositorium vid behov, i 1 dygn	rektalt	<p>Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen. 30 - 59 kg = 1 stolpiller Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus) Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Alvedon Filmdragerad tablett, 500 mg	1-3 tablett vid behov, i 1 dygn	oralt	Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gångar/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen 15 - 25 kg = ½ tablett. 25 - 40 kg = ½ - 1 tablett 40 - 60 kg = 1 - 2 tablett 60 - 90 kg = 2 - 2½ tablett Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges. Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus) Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)	Leversvikt	
Alvedon Filmdragerad tablett, 500 mg	1 tablett vid behov, i 1 dygn	oralt	Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gångar/dygn.	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen 15 - 25 kg = ½ tablett. 25 - 40 kg = ½ - 1 tabletter 40 - 60 kg = 1 - 2 tabletter Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus) Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>		
Alvedon Suppositorium, 1 g	1-1,5 suppositorium vid behov, högst 1,5 suppositorier per utdelning i 1 dygn	rektalt	<p>Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen. > 60 kg = 1 stolpiller (1 g) > 100 kg = 1½</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>stolpiller (1 g + 500 mg) Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>		
Alvedon Brustablett, 500 mg	0,5-2 Brustablett vid behov, i 1 dygn	oralt			
Alvedon Suppositorium, 1 g	1 suppositorium vid behov, i 1 dygn	rektalt	<p>Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen. > 60 kg = 1 stolpiller (1 g) Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus) Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)		
Alvedon Munsönderfallande tablett, 500 mg	0,5-2 munsönderfallande tablett vid behov, högst 2 munsönderfallande tabletter per utdelning i 1 dygn	oralt	Munsönderfallande tabletter går att ge i sond efter upplösning i vatten.	Dosering: 10-15 mg/kg var 4-6 timme, högst 4 gånger/dygn. 15 - 25 kg = ½ tablett. 25 - 40 kg = ½ - 1 tablett. 40 - 60 = 1 - 2 tabletter. > 60 kg = 2 tabletter. Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges. Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader Smärtbehandling	Leversvikt

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
				vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader	
Alvedon Suppositorium, 250 mg	1 suppositorium vid behov, i 1 dygn	rektalt	<p>Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen. 15 - 29 kg = 1 stolpiller (250 mg) Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>	Leversvikt	
Alvedon Suppositorium, 60 mg	1 suppositorium vid behov, i 1 dygn	rektalt	<p>Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a</p>	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>dosen. 5 - 8 kg = 1 stolpiller. Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>		
Ipren Oral suspension, 20 mg/ml	högst 20 ml vid behov, högst 20 ml per utdelning i 1 dygn	oralt	<p>Barn från 3 mån: 5 - 10 mg/kg x 3-4, max 40 mg/kg/dygn Barn 6 - 12 år (över 20 kg): 200 mg x 1-3, max 1200 mg/dygn Barn över 12 år: 200 - 400 mg x 3-4, max 1200 mg/dygn</p> <p>ePed Smärtbehandling vid akut smärta hos</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>		
Alvedon Suppositorium, 125 mg	1 suppositorium vid behov, i 1 dygn	rektalt	<p>Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen. 8 - 15 kg = 1 stolpiller (125 mg) Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
Alvedon Suppositorium, 500 mg	1-2 suppositorium vid behov, i 1 dygn	rektalt	Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gångar/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen. 30 - 59 kg = 1 stolpiller > 60 kg = 2 stolpiller Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges. Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus) Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)	Leversvikt	
Alvedon Suppositorium, 250 mg	1-2 suppositorium vid behov, högst 2 suppositorier per utdelning i 1 dygn	rektalt	Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gångar/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen.	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>15 - 29 kg = 1 stolpiller (250 mg) Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>		
Alvedon Filmdragerad tablett, 500 mg	1-3 tablett vid behov, i 1 dygn	oralt	<p>Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gånger/dygn. Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen</p> <p>15 - 25 kg = ½ tablett. 25 - 40 kg = ½ - 1 tablett 40 - 60 kg = 1 - 2 tablett 60 - 90 kg = 2 - 2½ tablett > 90 kg = 3</p>	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>tabletter. Högre dygnsdoser än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>		
Ibuprofen Actavis Filmdragerad tablett, 200 mg	1-2 tablett vid behov, i 1 dygn	oralt	<p>Barn från 3 mån: 4 - 10 mg/kg x 3 - 4, max 40 mg/kg/dygn Barn 6 - 12 år (över 20 kg): 200 mg x 1 - 3, max 1200 mg/dygn Barn över 12 år: 200 - 400 mg x 3 -4, max 1200 mg/dygn</p> <p>> 20 kg = 1 st (200 mg) > 40 kg = 2 st (400 mg)</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			ePed Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus) Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)		
Alvedon Oral lösning, 24 mg/ml	3-125 ml vid behov, i 1 dygn	oralt	Laddningsdos: 30 mg/kg endast 1:a dosen Dosering: 15 mg/kg var 4 - 6 timme, högst 4 gångar/dygn. 5 kg = 3 ml (72 mg) 10 kg = 6 ml (144 mg) 15 kg = 9 ml (360 mg) 20 kg = 13 ml (480 mg) 25 kg = 16 ml (384 mg) 30 kg = 19 ml (456 mg) 40 kg = 25 ml (960 mg) Högre dygnsdoser	Leversvikt	

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			<p>än 90 - 100 mg/kg får ej ges.</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn äldre än 3 månader (DocPlus)</p>		
Ipren Suppositorium, 60 mg	1-2 suppositorium vid behov, i 1 dygn	rektalt	<p>Barn från 3 mån och 6 kg: 4 - 10 mg/kg x 4</p> <p>Dosering: 7 - 15 kg = 1 stolpiller 15 - 24 kg = 2 stolpiller</p> <p>ePed</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos barn yngre än 3 månader (DocPlus)</p> <p>Smärtbehandling vid akut smärta hos</p>		

Läkemedel	Dosering	Administrationssätt	Notera vid	Övriga instruktioner	Kontraindikation(er)
			barn äldre än 3 månader (DocPlus)		